Nombre médico/ del Centro

CEDOPEC

Centro de Diagndstico y Tratamiento en Enfermedades

Hepaticasy Digestivas

CENTRO DE ENFERMEDADES HEPATICAS DIGESTIVAS Y
NUTRICION

Centro de Investigacion Clinica del Pacifico, S.A. de C.V

Centro de Investigacion y Gastroenterologia, Dra. Laura Ladrén

de Guevaray Dra. Graciela Torres Mendoza
Centro de Radiodiagnéstico e Imagen SC
CIGMA -Jose Maria Remes Troche

Clinica Costamed Cancln, Dra. Daniela Mata

Clinica dealta en gastroenterologiay Endoscopia en Christus

Muguerza Sur

CLINICA DE DIAGNOSTICOS PANGTAY. Dra. Ileana Pangtay Chio

CLINICADE HIGADO Y ENFERMEDADES HEPATICAS
Clinicadel Higado ADNormal

DIGAMED

Dr. . Fabian Betancourt Sanchez

Dr. Ignacio Aiza Haddad

Dr. Jacobo Alejandro Castro Guzman

Dr. Jorge Aguilar Mendoza, Medical Center Biloba.
Dr. José Luis Pérez Hernandez

Dr. Manuel Alfonso Gonzalez Diaz

Dr. NicolasJ. Fernandez P.

Dra. Alma Liliana Kuljacha Gastélum

Dra. Cynthia Virgen Michel
Dra. Maria Auxiliadora Barragan Valarezo

Edificio Médico Okabe - Dr. Eric Kauffman Ortega

Endovision Tamaulipas
Estudios Avanzados en Gastroenterologia. EAG-JRZ

FIBROSCAN MEDICA NORTE

FibroScan Puebla-Clinica Ruiz

Fibroscan Test Estudios
Gastro Clinic Laguna (Centro de salud digestiva)

Directorio de Equipos FibroScan en Mexico 2024

Ciudad, Estado
CDMX
Zapopan, Jalisco

San Pedro Garza Garcia,
Nuevo Leén

Acapulco, Guerrero

CDMX

Monterrey, Nuevo Ledn
Bocadel Rio, Veracruz

Cancun, QuintanaRoo
Monterrey, Nuevo Ledn

Tampico, Tamaulipas
Boca del Rio, Veracruz
Cuernavaca, Morelos
Guadalajara, Jalisco
Guadalajara, Jalisco
Estado de México

Matamoros, Tamaulipas

Querétaro, Querétaro
CDMX

Culiacén, Sinaloa

Ledn, Guanajuato

San Pedro Garza Garcia,
Nuevo Le6n
Hermosillo, Sonora
CDMX

Aguascalientes,
Aguascalientes

Cd. Victoria, Tamaulipas
Chihuahua, Chihuahua

Cd. Victoria, Tamaulipas

Puebla, Puebla

Ledn, Guanajuato
Torredn, Coahuila

Direccién
Calle 3 Nimero 7 Col. Reforma Social, Miguel Hidalgo, 11650

Hospital Puerta de Hierro Andares, Boulevard puerta de hierro 5150 Torre B,
Tercer piso consultorio 305-B Col. Puerta de Hierro C.P. 45116

Av. Frida Kahlo 180 Col Valle Oriente, CP 6620

CallelaNao, n° 4, Int. 1206, col. Magallanes, C.P. 39670

Durango 49 Int 401 Colonia Roma Norte CP 06700

Hidalgo 2315 Pte.

Mercurio #51, Fracc. Jardines de Mocambo

1) Av. Xpuhil sur lote 26 manzana 2 Supermanzana 19 entre

2) Av. Nichuptey retorno Crater. Edificio Mayakan, departamento 2.

Carreteranacional 6501, colonia La Estanzuela, 64988

Avenida Hidalgo 2306. Colonia Altavista, 89240
Juan Pablo Il Nimero. 148 (piso 4 al frente) Fracc Costa de Oro
Lazaro Cérdenas 120-A, Jiquilpan, C.P. 62170

José Maria Vigil 2310. Col. Ladrén de Guevara. CP 44648

Hospital Angeles del Carmen Tarascos 3473 piso 8, consultorio 810 Colonia
Monraz, CP44670

Hospital Angeles Lomas

Calle Primeray Morelos Torre Médica del Hospital y CEMQ de Matamoros,
consultorio 2

Blvd. Bernardo Quintana 4195, segundo piso, Col. Alamos 3ra seccién, C.P.
76160

Eugenio sue 355, 3er piso, consultorio 306. Col Polanco, IV seccion Miguel Hi

Blvd. Alfonso G. Calderdn 2480, Desarrollo Urbano Tres Rios, C.P. 80020

Hospital Angeles Ledn, Direccién: Av. Cerro Gordo #311-550

Col. Lomas del Campestre CP 37150

Hospital Angeles Valle Oriente Ave Frida Kahlo 180 consultorio 406 Col valle
oriente, 66266

Centro Médico del Rio

Hospital Angeles Universidad

Blvd. Luis Donaldo Colosio 208 Int 306. Frac Lomas de Campestre

Sierra de Santa Engracia numero 106, Fracc Villarreal
Ave Américas 201 Nte, 110
Boulevard Fidel Veldzquez #1919 Col. Doctores

10 Sur 3715 Colonia Anzures CP 72530

Edificio “C” -1 er piso

Av Roma 1001 Col Leon Moderno Consultorio 23, Leén Gto.
Calz. Manuel Gémez Morin 405

Tel de contacto

5552825400

3331699610
333611333

8111330202
8134197472

744488 1159
7444881172

551054 6592

8117342030
2292021231

9841134786

8183179977
8118780686
8332134227
8332940959
2299253767
7773119191
777 1000279
3323495101
3310726318
3318746220
5552472688

8688134191 Ext 214

4422233699
4427910810
5635678099
667 7645775
667 3814025
4771430732
4777509563

8180109992

6622909264
56 30000548

8114136167

8343146435
8343111895
656 774 4895
8343144242
8341101516
2221257287
2227850455
4778010748
8717205723

Correo electrénico

agonzalez@cedopec.com

fibroscanguadalajara@gmail.com

centrodeenfermedadeshepaticas@gmail.com

Pagina Web. cehdn.com

aguirre@cicpa.com.mx

cderad@prodigy.net.mx
jose.remes.trochegmail.com

medico.cun@costamed.com.mx
gastro_sur@live.com.mx

ipangtay@yahoo.com
asistente.medicol @hotmail.com
www.clinicadehigado.mx
gastricbalance@gmail.com
gastro.betancourt@gmail.com
consultorio460@gmail.com

jacobo_castro@hotmail.com

clinicabiloba2019 @gmail.com

josluiperez@hotmail.com

radiologo@drmanuelgonzalez.com.mx

dr.nicolas.fdz@hotmail.com

karen_maki03 @hotmail.com

dravirgenmichel@gmail.com

medigastrobarragan@gmail.com

dr.erickauffman@gmail.com

drjosevelarde@hotmail.com

gastrohepatocdjrz@gmail.com

alfredo_mata_m@hotmail.com

fibroscanpuebla@hotmail.com

fibroscantest@gmail.com

gastroclinictor@hotmail.com




Directorio de Equipos FibroScan en Mexico 2024

Nombre médico/ del Centro Ciudad, Estado Direccion Tel de contacto Correo electrénico
Gastroenterologia Integral Hospital San Angel Inn Universidad, Av. Rio Churubusco 601 Col. Xoco C.P. . .
CDMX 554 0550867 dra.gabriel l.
Dra. Miriam Gabriela Reyes Zermefio 03339 Cdmx, Torre 2 de consultorios, Cons 131 T I OO nE I EalT
8672045321

Gastroenterélogos Exclusivos - Dr. José Jonas Villarreal Galvan  Nuevo Laredo, Tamaulipas  Alvaro Obregén 3256 consultorio 306, col, jardin gastro.exclusivos@gmail.com

8671963125
Hospital Angeles Lomas Av. Vialidad De La Barranca s/n Col. Valle de las
Palmas TORRE DE ESPECIALIDADES Consultorio 525.

Gastromedical Mexicali, Baja California Av. Reforma 1770-3 Colonia Nueva C.P. 21100 6865542382 gastromedical @outlook.com
Hospital Angeles Universidad Dra. Laura Ladrén de Guevaray

GastroLife Gastroenterologia & Hepatologia Estado de México 5534369716 citasbuganza@gmail.com

DMX Av. Uni i 1 X Beni a .P. h ://cig.
B, Giresil Toriies Manitans C v. Universidad 1080, Xoco, Benito Juérez, C.P. 03330 ttps://cig.mx/

. P . . . 614414 4630 L . . . .
Imagen Diagndstica Chihuahua, Chihuahua Av. Pascual Orozco 903, Col. San Felipe, C.P. 31203 614 413 9494 administracion@imagendiagnostica.mx
Imagen Diagndstica Cérdoba, Veracruz Av. 2 Calle 2 #25, Centro, 94500 2717123851 virgiliovaldezm@hotmail.com
| io Di E: i ésar Davi
nnovacién y Desarrollo de Estrategias en la Salud (César David CDMX Tenango 22, Col Vergel de Coyoacan, Alcaldia Tlalpan, 14340 5568162104 cesar.nieto@ideas-salud.mx

Nieto Rufino)
Innovacion y Desarrollo de Estrategias en la Salud (Miguel Angel ' CDMX Viaducto Tlalpan 1013A, Col LaJoya, Alcaldia Tlalpan, 14090 656 774 4895 miguel.valdes@idecsa.com.mx
Innovacidn y Desarrollo en Ciencias de la Salud (IDeCSa).
Contacto Lic. PaolaJuarez Valdez

Instituto de Diabetes Obesidad y Nutricion Cuernavaca, Morelos Calle 5 de mayo nimero 400 Col. El Empleado, Cuernavaca Morelos. 777102 2899 marisol.idonsc@gmail.com
1) Hospital Angeles del Carmen Tarascos 3473-420, Fracc. Monraz

2) Hospital Puerta de Hierro: Blvd. Puerta de Hierro 5150-601A, Fracc. Puerta

CDMX Viaducto Tlalpan 1013A, Col. LaJoya, CP 14090, Tlalpan 55-2895-0479 paola.juarez@idecsa.com.mx

Instituto de Salud Digestivay Hepatica SAde CV /Dr. René Malé Guadalajara/Zapopan, K 3338134160 . .
Velzquez Jalisco de hlerl’f) . ) ) . 3321849224 renemale@saluddigestiva.com

3) Hospital San Javier; José Maria Heredia Torre 2960, Torre 2, Int. 710-711-

712. Prados providencia.
Laboratorio ARRIAGA Tuxtla Gutiérrez, Chiapas  Periférico sur poniente nUmero 2051, colonia Penipak colonia 29060 9611926529 delacruzalex77 @hotmail.com
LABORATORIOS LANES Tuxtla Gutiérrez, Chiapas ég[‘gg:}gg\:\_ﬂ:gﬁ' NUMERO 1120, ENTRE CALLE 10 Y11 PONIENTE, 221 gig 252;23 lab_lanescompras@hotmail.Com
Lagumedical Torredn, Coahuila Blvd. Diagonal reforma #2326, Centro 8717241919 ehinojormessi1972 @outlook.com
Medica Sur - Dr. Norberto Chavez Tapia CDMX PuentedePiedra 150, 6to Piso Torre 3, Torielo Guerra, 14050 555424 6892 chavez.nct@gmail.com

646 156 5238
6461517952
Ramirez Calderén ndm. 100 (esq. Con Garcia Valdez), Col. San Felipe C.P. 6144131635
31203 6144131659

MHGASTRO Dr. Badir Hernandez V./Dra. Alejandra G. Mendoza  Ensenada, Baja California  CALLE SEPTIMA 241, ZONA CENTRO. CP 22800 mh.gastroclinic@gmail.com

Unimecid (unidad médica de cirugiay diagndstico) Chihuahua, Chihuahua unimecid@gmail.com




